
 
 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“  
2017 m. gruodžio 29 d.  

neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
Puslapis 1 iš 3 

 

 
 
 
 
Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – .................................. 
 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 
 
Akcijų skaičius – ........................................... 
 
Balsų skaičius – ............................................ 
 
 
Susirinkimo darbotvarkė: 
 

1. Dėl SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ valdymo sutarties su valdymo įmone UAB „INVL Asset 

Management“ naujos redakcijos tvirtinimo. 

2. Dėl SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ akcijos nominalios vertės  ir akcijų skaičiaus keitimo 

3. Dėl SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ įstatų pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo 

4. Dėl SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ Dividendų mokėjimo politikos naujos redakcijos tvirtinimo 

5. Dėl SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ depozitoriumo paslaugų sutarties naujos redakcijos tvirtinimo  

 
Prašome apibrėžt i  apskritimu variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“. 
 

Sprendimų projektai: 

1. Dėl SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ valdymo sutarties su valdymo įmone UAB „INVL Asset 

Management“ naujos redakcijos tvirtinimo. 

1.1. Norint pakeisti valdymo mokestį tarp SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ ir 
valdymo įmonės UAB „INVL Asset Management“, iš 1,5 proc. į 1,0 proc. ir 
atlikti redakcines korekcijas valdymo sutartyje, investicinės bendrovės 
akcininkams siūloma pritarti SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ valdymo 
sutarties su valdymo įmone UAB „INVL Asset Management“ pakeitimui 
keičiant visą valdymo sutarties tekstą. 

1.2. Nustatyti, kad SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ naujos redakcijos valdymo 

sutartis su valdymo įmone UAB „INVL Asset Management“ įsigaliotų nuo 

2018 m. sausio 1 d. 

1.3. Įgalioti UAB „INVL Asset Management“ Nekilnojamojo turto fondo valdytoją 

Vytautą Bakšinską pasirašyti naujos redakcijos valdymo sutartį tarp 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ ir valdymo įmonės UAB „INVL Asset 

Management“, SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ vardu.  

 

UŽ PRIEŠ 

 
 

Balsavimo biuletenio tęsinys kitame puslapyje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“  
2017 m. gruodžio 29 d.  

neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
Puslapis 2 iš 3 

 

Atkelta iš ankstesnio puslapio 

 

2. Dėl SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ akcijos nominalios vertės  ir akcijų skaičiaus keitimo 

2.1. Pakeisti SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ išleistų paprastųjų vardinių 

akcijų skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo – 19 067 

500 eurų, dydžio: 

- vienos paprastosios vardinės akcijos nominali vertė keičiama iš 0,29 euro į 

1,45 eurų; 

- paprastųjų vardinių akcijų skaičius keičiamas iš 65 750 000 vienetų į 

13 150 000 vienetų. 

2.2.   SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ paprastųjų vardinių akcijų nominali 

vertė keičiama vadovaujantis šiais principais: 

- kiekvienam akcininkui nuosavybės teise priklausančių akcijų skaičius yra 

perskaičiuojamas visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą 

pakeisti išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičių ir akcijos nominalią 

vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio, teisių apskaitos dienos 

pabaigoje (2018 m. sausio 15 dienos pabaigoje, toliau vadinama Keitimo 

diena); 

- jeigu Keitimo dieną būtų akcininkų, kuriems dėl akcijų nominalios vertės 

keitimo priklausančių akcijų nominalių verčių suma sumažėtų, toks 

sumažėjimas yra kompensuojamas akcininko – akcinės bendrovės 

„Invalda INVL“, sąskaita, tai yra akcinės bendrovės „Invalda INVL“ turimų 

akcijų nominalių verčių suma Keitimo dieną sumažės tokia suma, kuri 

bus reikalinga kompensuoti kitiems akcininkams priklausančių nominalių 

verčių skirtumą; 

- siekiant sklandžiai įgyvendinti akcijų nominalios vertės keitimo procesą ir 

užtikrinti akcininkų interesus AB Nasdaq Vilnius bus prašoma sustabdyti 

prekybą ir/ar pavedimų vykdymą SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ 

paprastosiomis vardinėmis akcijomis nuo 2018 m. sausio 12 d. iki 

Nasdaq CSD SE Lietuvos filialas atliks įrašus akcininkų vertybinių 

popierių sąskaitose; 

- apie SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ naujos įstatų redakcijos, kurioje 

nurodyta 1,45 eurų nominali vertė, įregistravimą Juridinių asmenų 

registre bus paskelbta Juridinių asmenų registro  tvarkytojo leidžiamame 

elektroniniame leidinyje, taip pat informacija įdėta į Centrinę 

reglamentuojamos informacijos bazę, paskelbta bendrovės interneto 

svetainėje;  

2.3. SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ išleistų paprastųjų vardinių akcijų 

skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimas, nekeičiant įstatinio kapitalo 

dydžio, neturės įtakos akcininkų turtinėms ir neturtinėms teisėms, kurias 

jiems suteikė iki sprendimo pakeisti bendrovės išleistų akcijų skaičių ir 

akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio, priėmimo 

nuosavybės teise priklausiusių akcijų skaičius ir akcijos nominali vertė. 

 

UŽ PRIEŠ 

 

Balsavimo biuletenio tęsinys kitame puslapyje 

 

 

 

 



 
 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“  
2017 m. gruodžio 29 d.  

neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
Puslapis 3 iš 3 

 

Atkelta iš ankstesnio puslapio 

 

3. Dėl SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ įstatų pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo 

3.1. Atsižvelgiant į šio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimus 2 

darbotvarkės klausimu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių 

bendrovių įstatymo aktualia redakcija, Lietuvos Respublikos kolektyvinio 

investavimo subjektų įstatymo aktualia redakcija, patvirtinti SUTNTIB „INVL 

Baltic Real Estate“ įstatų naują redakciją, keičiant visą įstatų tekstą 

(papildomai netvirtinant įstatų atskirų punktų pakeitimo). 

3.2. Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo 

subjektų įstatymo 152 str. bei 72 str. 4 d. nuostatos leidžia uždarojo tipo 

investicinės bendrovės įstatų pakeitimus ar papildymus registruoti Juridinių 

asmenų registre tik po to, kai jiems pritaria priežiūros institucija, pavesti 

valdymo įmonei teisės aktų nustatyta tvarka kreiptis į Lietuvos banką dėl 

pritarimo bendrovės įstatų pakeitimams. Tuo atveju, jeigu Lietuvos bankas 

nepritartų daliai bendrovės įstatų pakeitimų, pavesti valdymo įmonei 

patikslinti šio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu patvirtintą 

bendrovės įstatų redakciją, paliekant galioti senos redakcijos įstatų 

nuostatas, kurių pakeitimui nebuvo gautas Lietuvos banko pritarimas. 

3.3. Įgalioti UAB „INVL Asset Management“ Nekilnojamojo turto fondo 

valdytoją Vytautą Bakšinską pasirašyti Bendrovės įstatų naują redakciją arba 

valdymo įmonės patikslintą įstatų redakciją. 

UŽ PRIEŠ 

4. Dėl SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ Dividendų mokėjimo politikos naujos redakcijos 

tvirtinimo 

4.1. Atsižvelgiant į SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ visuotinio akcininkų 

susirinkimo sprendimus 2 darbotvarkės klausimu ir nepriklausomai nuo to, 

kaip Bendrovės akcininkai balsuos 2 darbotvarkės klausimu, pritarti naujos 

redakcijos SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ Dividendų mokėjimo politikos 

keitimui, keičiant visą Dividendų mokėjimo politikos tekstą. 

UŽ PRIEŠ 

5. Dėl SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ depozitoriumo paslaugų sutarties naujos redakcijos 

tvirtinimo  

5.1. Atsižvelgiant į tai, kad investicinės bendrovės valdymo veiklai taikomos LR 

profesionaliesiems investuotojams skirtų kolektyvinio investavimo subjektų 

valdymo įmonių įstatymo nuostatos ir būtina suderinti depozitoriumo sutarties 

tekstą su minėto įstatymo reikalavimais, pritarti SUTNTIB „INVL Baltic Real 

Estate“ depozitoriumo paslaugų sutarties pakeitimui keičiant visą sutarties 

tekstą. 

5.2. Atsižvelgiant į tai, kad faktinė depozitoriumo paslaugų teikimo tvarka jau 

atitinka nurodytų teisės akto reikalavimus, nustatyti, kad SUTNTIB „INVL 

Baltic Real Estate“ naujos redakcijos depozitoriumo paslaugų sutartis būtų 

laikoma įsigaliojusia ir keltų oficialias teisines pasekmes  nuo 2017 m. spalio 

2 d. 

5.3. Įgalioti valdymo įmonės UAB „INVL Asset Management“ generalinę direktorę 

Laurą Križinauskienę pasirašyti naujos redakcijos depozitoriumo paslaugų 

sutartį, SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ vardu.  

UŽ PRIEŠ 

 
 
 

 
(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)          (parašas) 

Data 2017 m. __________ mėn. ____ d. 


